- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2024〕89 号

关于招募广州注册会计师行业师资库关于招募广州注册会计师行业师资库关于招募广州注册会计师行业师资库关于招募广州注册会计师行业师资库

成员的通知成员的通知成员的通知成员的通知

为促进注册会计师行业高质量发展及新质生产力的构建，推

进广州注册会计师行业人才培养，规范行业的培训工作，建立一

支相对稳定、优秀的培训师资队伍，广州注册会计师协会将建立

广州注册会计师行业师资库，现邀请符合条件的注册会计师及各

界专家积极申请入库。有关事项通知如下：

一、基本要求

（一）具有较高的政治觉悟，始终保持高度的政治敏锐性，

热爱祖国，遵守法纪，具有良好的思想品德和职业道德与探索、

求实、创新的精神；

（二）具备注册会计师或高级以上专业技术职称；

（三）具有强烈的责任心、事业心和丰富的理论知识、实践

- 2 -

经验，能够独立开展相关业务问题的研究；

（四）语言表达能力强，掌握教学的基本方法，具备良好的

逻辑思维、学术素养和演讲沟通表达能力；

（五）身体健康，自愿服从协会管理，主动承担注册会计师

行业师培训授课任务及培训相关工作。

二、申请方式

请在 2024 年 8 月 4 日前填写《广州注册会计师行业师资入

库申请表》，注册会计师登录 cloud.gzicpa.org.cn，非执业会员

登录 fzy.gzicpa.org.cn，通过“填报登记”功能统一申请，其

他人员请将申请表、个人简历、毕业证书、专业证书、个人职业

形象照等相关材料以压缩包形式发送至 gzicpab@126.com 进行申

请。

三、其他

（一）纳入师资库的成员名单由广州注册会计师协会秘书处

初审、推荐，提请协会人才及发展委员会进行审议、确定；

（二）对纳入师资库的成员由广州注册会计师协会统一发放

聘书；

（三）选拔结果通过官网、微信公众号等方式向社会发布。

联系人：叶霭雯，联系电话 38922350 转 372、361。

- 3 -

附件：1.广州注册会计师行业师资库管理办法

2.广州注册会计师行业师资入库申请表

广州注册会计师协会

                            2024 年 7月 2日

广州注册会计师协会行政信息部              2024 年 7月 2日印发